QUADRO DE REFERÊNCIAS E VENCIMENTOS 

REFERENCIA 

HA 1  R$ 22,65 (vinte e dois reais e sessenta e cinco centavos) 

HA 2 R$ 22,65 (vinte e dois reais e sessenta e cinco centavos)  

ED 3 R$ 7.000,88 (sete mil, e oitenta e oito centavos)  

ED 4 R$ 7.415,59 (sete mil, quatrocentos e quinze reais e cinquenta e nove centavos) 

Artigo 4° 	0 reajuste mencionado no Artigo 1° desta Lei Complementar, estende-se aos Servidores 
Municipais contratados temporariamente pelo regime da CLT, e aos subsídios do 
Prefeito e Vice-Prefeito. 

Artigo 5° 	As despesas decorrentes com a execução da presente Lei Complementar serão